
KELIONĖS PROGRAMA
Naujametinė Praha-Viena

1 DIENA
Ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją.  Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

2 DIENA: Praha
Po pusryčių vykstame į Čekijos sostinę Prahą. Ekskursija po Prahos Hradą pėsčiomis: Šv. Vito katedra, Prezidentūra, Šv. Jurgio
bažnyčia, Karalių rūmai ir karališkieji sodai. Pasivaikštome vienu iš seniausių Europoje akmeniniu Karolio tiltu, tapusiu Prahos
simboliu. Senamiesčio aikštė su astronominiu Rotušės laikrodžiu, kuris kas valandą pritraukia minias turistų; paminklas J.Husui;
prekybinis miesto centras – Vaclovo aikštė. Laisvas laikas. Išvykstame iš Prahos. Kelionė per Čekiją. Čekiškų vynų degustacija.
Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

3 DIENA: Melkas - Viena
Po pusryčių vykstame į vynais garsėjančioje Žemutinėje Austrijoje esantį Vachau slėnį. Dunojaus upės slėnyje, įtrauktame į
UNESCO pasaulio paveldo sąrašą, gausu vynuogynų, slėnį supa įspūdingi kalnai. Pravažiuosime mažus miestelius, įsikūrusius
upės pakrantėje, kalnuose išlikusius pilių griuvėsius. Atvykstame į Melką, kur aplankome nuo 1089 metų veikiantį Melko
benediktinų vienuolyną. Tai buvę rūmai, kurie XI amžiuje buvo padovanoti vienuoliams ir tapo svarbiu dvasiniu centru bei
mokslo židiniu. XVIII amžiuje vienuolynas buvo perstatytas baroko stiliumi – ekskursijos metu pamatysime tada sukurtas
įspūdingas freskas vienuolyno bažnyčioje ir kitose patalpose, apsilankysime daugybę viduramžių rankraščių saugančioje
vienuolyno bibliotekoje. Vykstame į Austrijos sostinę - imperatoriškąją Vieną. Tai imperatoriškos prabangos ir elegancijos
miestas. Apsilankysime Šionbruno rūmų parke, kuris įtrauktas į UNESCO. Pasivaikščiosime po parką, kuriame gausu alėjų,
statulų. Pageidaujantieji galės aplankyti barokinio stiliaus Habsburgų vasaros rezidenciją, statytą XVIII a. viduryje. Pakilsime į
Glorietės kalną ir nuo apžvalgos aikštelės pasigrožėsite visu Šionbruno rūmų ansambliu. Vėliau apžvalginė ekskursija pėsčiomis
po miestą: Operos rūmai - pirmasis nugriautos sienos vietoje atsiradusios gatvės - Vienos ringo – statinys, kurio atidarymo proga
1862 m. įvyko žymaus kompozitoriaus Mocarto operos „Don Žuanas“ premjera, Parlamento rūmai, neogotikinė Rotušė su 98
metrų aukščio bokštu, Imperijos simbolis – Habsburgų rūmai, Didvyrių aikštė, skirta žuvusiesiems per I-ąjį pasaulinį karą. Šv.
Stepono katedra su 136 metrų aukščio bokštu. Laisvas laikas šventei pasiruošusiame mieste. Kiekviena senamiesčio gatvelė
papuošta didžiuliais sietynais, lempučių girliandomis, kiekvienoje skamba  muzika ...
Naujųjų metų sutikimas Vienoje: pramogos, koncertai, fejerverkai senamiesčio aikštėje. Naujųjų metų pradžią
skelbia 21 toną sveriantis bronzinis varpas „Pummerin". Groja Johano Štrauso „Žydrojo Dunojaus" melodija, po
fejerverkų nušviestu dangumi sukasi poros...
Išvykstame iš Vienos. Naktį sugrįštame į Čekiją. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA
Po pusryčių vykstame link Lietuvos. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Naktį sugrįžtame į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-29   2027-01-01   vietų yra   399 € -10 % 359 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
3 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 20 EUR; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI : LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė, kurių galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis
nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį - 70 EUR.
Išvykimo laikai:
3:30 val. Vilnius, Spaudos rūmų a. Laisvės pr., 60;
4:45 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
5:50 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, degalinė Cirkle K, Kauno g.130
Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. Paėmimas iš
nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios.
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